Inbjudan till

COOP SIMMET

ENKOPING

Aldersklasser:

o0 w>

Fodda 2006 och tidigare

Lordag den 1 april 2023
| Enkoping

Fodda 2007-2008
Fodda 2009-2010

Fodda 2011 och senare

Damer/Herrar

Damer/Herrar
Damer/Herrar
Mixed

(17 &r o &)
(15-16 &r)
(13-14 &r)
(12 aroy)

25m och 100m for alla aldrar!

Grenordning:

Pass 1 - Start 10.00

25m
25m
25m
25m
25m
25m

OO WN PP

Fjéarilsim
Fjarilsim
Fjarilsim
Ryggsim
Ryggsim
Ryggsim

Prisutdelning

7 25m
8 25m
9 25m
10 25m
11 25m
12 25m

Brostsim
Brostsim
Brostsim
Frisim
Frisim
Frisim

13 100m Medley
14 100m Medley
15 100m Medley
Prisutdelning

Mixed
Damer
Herrar
Mixed
Damer
Herrar

Mixed
Damer
Herrar
Mixed
Damer
Herrar
Mixed
Damer
Herrar

Pass 2 - Start 2 tim efter pass 1

16
17
18
19
20
21

100m
100m
100m
100m
100m
100m

Fijarilsim
Fjarilsim
Fjarilsim
Ryggsim
Ryggsim
Ryggsim

Prisutdelning

22
23
24
25
26
27

100m
100m
100m
100m
100m
100m

Brostsim
Brostsim
Brostsim
Frisim
Frisim
Frisim

Prisutdelning

Mixed
Damer
Herrar
Mixed
Damer
Herrar

Mixed
Damer
Herrar
Mixed
Damer
Herrar



Téavlingsplats:
Pepparrotsbadet, Husbergsgatan 1, Enkdping. 25m bana. Eltidtagning.

Tider:
Loérdag 2023-04-01. Insim kI 09.00-09.50. Tavlingsstart kl 10.00
Pass 2 startar ca 2 timmar efter forsta passets slut. Fritt insim under pausen.

Anmalan:
Senast 19 mars via Tempus Anmalan. Efteranmalningar kan géras via Tempus Anmaélan i man av plats,
senast 28 mars mot dubbel avgift.

Startavgift:
70 kr/start, Debitering fran startlistan. DNS debiteras med 300 kr/start.

Strykningar:
Sker via trAnarappen senast 1 timme fore start av pass 1.
Strykningar fér pass 2 sker senast en halvtimme efter avslut av pass 1. Inloggning mejlas till klubbarna.

Forbehall:
Vi férbehaller oss ratten att begransa antalet deltagare.

Resultatlistor:
Kommer finnas tillgangliga pa Livetiming. Aldersklass A-C presenteras med placering.
Aldersklass D presenteras i bokstavsordning.

Priser:
Aldersklass A-C: Medaljer till de tre forsta i respektive gren och aldersklass.
Aldersklass D: Deltagarmedaljer till samtliga simmare.

Startlista:
Publiceras pa Livetiming.

Omkladning:

Nyckelarmband for inpassering och skép. Borttappat nyckelband debiteras. Badhuspersonalen tillater
endast simvaskor pa anvisad plats i simhallen, eller i omkladningsrummet. Dela garna skap

om nddvandigt. Arrangdren ansvarar ej for forlorade saker. Simmare och ledare passerar genom
ordinarie badhusentré. Publik hénvisas till sarskilld publikentré. Mer info i PM.

Mat:

Lunch p& Pepparrotsbadet kan bokas genom SK ENA for 95 kr/st. Bokningar gors via e-post senast den
19 mars till tavling@simklubbenena.se Ange tydligt antal personer, klubb och eventuella allergier, samt
kontaktperson med mobiltelefonnummer.

Forséljning:

Arrangorsklubben tillhandahaller férsaljning av BesoOk garna var tavlingssponsor i pausen
dryck och tilltugg i anslutning till simbassangen.

Lotteri med mdjlighet att vinna fina priser. S’{D"a

Pepparrotsbadets café haller 6ppet som vanligt.
Stora Coop i Enképing har 6ppet kI 08,00-22,00

Upplysningar:
tavling@simklubbenena.se

Ostra Ringgatan 21, Enkoping
VALKOMNA TILL ENKOPING! 10 minuter promenad fran simhallen
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